
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                                                Тел.2-45-17 

                                                      
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
29 января   2019г.                                                                                                                    № 05 
 
Об охране линий и сооружений  
связи в Урыновском сельском поселении 
Должанского района Орловской области           
 
 
            В целях обеспечения охраны линий и сооружений связи на территории 
Урыновского сельского поселения и во исполнение постановления Правительства 
РФ от 09.06.1995 № 578 « Об утверждении правил охраны линий и сооружений РФ 
в целях создания  необходимых условий для эксплуатации линейных сооружений 
связи,   Администрация Урыновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.Оказать подразделениям ПАО «Ростелеком» содействие в проведение 
мероприятий направленных на предупреждение повреждений линий и сооружений 
связи, находящихся на территории Урыновского сельского поселения. 
 
2. По вопросам проведения любых земляных работ в пределах охранной зоны 
кабеля или вблизи неё, обращаться по адресам: 
1) 303200 Орловская область, Кромской район, п. Кромы, ул. К. Маркса, д. 83 
тел.: 8(48643)2-22-30, 2-12-31, 8(919)201-86-29. 
2) 303760 Орловская область, Должанский район, п. Долгое, ул. Свердлова 9 
тел.: 2-10-08. 
 
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
4.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 
  
 
 
 
Глава Урыновского сельского поселения                                                П.Н.Половых 
 
 
 
 

 

 


